
 TECHNICKÁ DATA                                NZO006 

 
Název výrobku: JEDNORÁZOVÝ BEZPEČNOSTNÍ NŮŽ   

Firemní označení: NZO006 

 

Dodavatel: REO AMOS, spol. s r.o. 

 Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava - Třebovice 

 tel.: 596 966 455           fax.: 596 966 460 

 E-mail: reoamos@reoamos.cz 

 WWW.REOAMOS.CZ 

 

Technický popis: Jednorázový lehký plastový bezpečnostní nůž, ergonomicky tvarovaný, 

neklouže. Vhodný pro praváky i leváky. 

 Integrovaná zakrytá lichoběžníková čepel se nedostane do úplné blízkosti 

uživatele nebo ke zboží. 

 Materiály můžete řezat, seškrábat a rozříznout – aniž byste museli měnit 

nůž 

 Strana čepele pro seškrabání a rozříznutí materiálu není ostrá 

 

  
 

Doporučené užití: vhodný na práci s fóliemi, na kartony (tří až pěti-vrstvé) a na další 

materiály. 

 

Parametry: hmotnost (kg)                          0,024      

 délka x šířka (cm)   15 x 3,8 

    

 POZOR!! Při práci s nástrojem hrozí nebezpečí řezného poranění. 

 

Uskladnění: skladovat v neagresivním prostředí s obvyklou teplotou a vlhkostí. 

 udržovat v čistotě umožňující pravidelnou kontrolu. 

 

Kontrola: před každým použitím 

 při poškození-prasknutí je nůž zakázáno používat  

 

Záruka:                  24 měsíců od data prodeje, za předpokladu manipulace a užívání zboží 

předepsaným nebo obvyklým způsobem; za vady a škody vzniklé nesprávným 

zacházením či používáním nenese prodávající žádnou odpovědnost. 

 

 
Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, 

povinnosti a odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 
Dne 1. 9. 2015 schválil:      Ing. Ondřej Stoniš 

       

                                                

                                                                                                              

mailto:reoamos@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/

